

[illegible]



**GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS**  
**Dirección Regional de Educación**  
Unidad de Gestión Educativa Local Condorcanqui



**ABASTECIMIENTO**

**"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"**



## COTIZACIÓN

De: Silfredo Camizan Carrasco  
Telefono: 970920637  
Ruc: 10279951960  
Dirección: Calle Simón Bolívar N° 203 Santa María de Nieva.  
Email: scamvco2707@gmail.com

Fecha: viernes, 30 de mayo de 2024  
N° Cotización: 00059

**SEÑOR:** UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CONDORCANQUI  
**RUC:** 20479951757  
**DIRECCIÓN:** Jr. PORVENIR S/N SANTA MARÍA DE NIEVA

De mi especial consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a usted para saludarlo cordialmente y mediante la presente, dar respuesta a su invitación de cotización al documento de referencia, a continuación, hago llegar mi oferta:

### KIT PARA MUJERES

N°	CANT.	DESCRIPCIÓN	U. MED.	P/U	TOTAL
1	6224	TOALLAS HIGIENICAS (DE DIA)	PAQUETE	S/ 3.00	S/ 18.673.00
2	6224	TOALLAS HIGIENICAS (DE NOCHE)	PAQUETE	S/ 4.80	S/ 25.075.20
3	10116	JABON PARA LAVAR ROPA EN BARRA	UNIDAD	S/ 2.00	S/ 20.232.00
4	1686	SHAMPOO PARA CABELLO (UNISEX) SACHET	EMPAQUE X 24	S/ 24.00	S/ 40.464.00
5	1686	PROTECTOR SOLAR FPS 50 CRM 10 g	SACHET 10gr Caja	S/ 20.00	S/ 33.720.00
6	23345	DESODORANTE EN CREMA PARA DAMA X 10 g	x 20 Unds	S/ 1.00	S/ 23.345.00
7	23345	DESODORANTE EN CREMA PARA HOMBRE X 10 g	UNIDAD	S/ 1.00	S/ 23.345.00
8	3372	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 g X 3	PACK X 3 Unds	S/ 11.00	S/ 37.092.00
9	1680	TOALLA PERSONAL DE ROSTRO 40 CM X 30 CM	UNIDAD	S/ 6.50	S/ 10.920.00
10	1686	TOALLA PERSONAL PARA CUERPO 1.70 M X 90 CM	UNIDAD	S/ 15.00	S/ 25.290.00
11	1686	CEPILLO DENTAL PARA ADULTO X 3	UNIDAD	S/ 9.00	S/ 15.174.00
12	3372	PASTA DENTIFRICA X 90 g APROX	UNIDAD	S/ 7.00	S/ 23.604.00
13	50580	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 7 ML	UNIDAD	S/ 1.00	S/ 50.580.00
14	1686	MOSQUITERO DE POLIETILENO/POLIESTER 100% MULTIFILAMENTOSO 1.50 m X 1.80 m X 1.90 m CON PIRETROIDE	UNIDAD	S/ 41.00	S/ 69.126.00

SUBTOTAL S/ 416,640.20

IMPUESTO -

TOTAL S/ 416,640.20

### Comentarios o Instrucciones especiales

Además queremos informarle que la cotización es válida por 10 días.

Sin nada mas que agregar, queremos expresarle nuestro agradecimiento por interesarse en nuestro productos y servicios. Esperamos que pronto contacte con nosotros para concretar su compra.

Atentamente:

Silfredo Camizan Carrasco  
NEGOCIOS MI CIELITO  
PROPIETARIO  
RUC. 10279951960



Recibido  
31-05-24







PERÚ

Ministerio  
de Educación

GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS  
Dirección Regional de Educación  
Unidad de Gestión Educativa Local Condorcanqui



ABASTECIMIENTO

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"



IDEACTIVA  
Todo nace de una idea  
Perú

COTIZACIÓN

N° 00037

Santa María de Nieva, 31 de mayo de 2024

Estimado Señor(es)

EJECUTORA 302 UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CONDORCANQUI

RUC: 20479951757

De mi especial consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a usted para saludarlo cordialmente y a la vez mediante la presente, dar respuesta a la solicitud de cotización. A continuación, le proporcionamos la información que nos ha solicitado.

Cantidad	Descripción	Unidad de medida	Precio por unidad	Sub Total
6224	Toallas higiénicas (de día)	paquete	S/ 3.00	S/ 18 673.00
5224	Toallas higiénicas (de noche)	paquete	S/ 5.20	S/ 27 164.80
10116	Jabón para lavar ropa en barra	unidad	S/ 2.30	S/ 23 265.80
1686	Shampoo para cabello (unisex) sachet	Empaque x 24	S/ 25.00	S/ 42 150.00
1686	Protector solar spf 50 cm 10 g	sachet 10gr caja x 20	S/ 22.00	S/ 37 092.00
23345	Desodorante en crema para dama x 10 g	unidad	S/ 1.10	S/ 25 679.50
23345	Desodorante en crema para hombre x 10 g	unidad	S/ 1.10	S/ 25 679.50
3372	Jabón de tocador en barra x 120 g x 3	pack x 2 unid	S/ 11.50	S/ 38 778.00
1680	Toalla personal de rostro 40 cm x 30 cm	unidad	S/ 7.00	S/ 11 760.00
1686	Toalla personal para cuerpo 1.70 m x 90 cm	unidad	S/ 20.00	S/ 33 720.00
1686	Cepillo dental para adulto x 3	unidad	S/ 11.00	S/ 18 546.00
3372	Pasta dental x 90 g aprox	unidad	S/ 8.00	S/ 26 976.00
60580	Repelente de insectos para piel x 7 ml	unidad	S/ 1.20	S/ 60 696.00
1686	Mosquero de polietileno poliéster 100% multifilamentos 1.50 m x 1.80 m x 1.90 m con pretrazos	unidad	S/ 43.00	S/ 72 498.00
TOTAL				S/ 462 679.60

Además, queremos informarle que los precios, cantidades, tamaños que hemos mencionado anteriormente son válidos por 8 días.

Sin nada más que agregar, queremos expresarle nuestro agradecimiento por interesarse en nuestro productos y servicios. Esperamos que pronto contacte con nosotros para concretar su compra.

Atentamente,

IDEACTIVA PERU E.I.R.L.  
Llc. Admin. Jessica M. Juárez Rafael  
GERENTE GENERAL



Recibido  
31-05-24

IDEACTIVA PERU E.I.R.L.  
RUC: 20609371839

953980393

jessica.juarez.rafael@gmail.com



**GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS**  
**Dirección Regional de Educación**  
 Unidad de Gestión Educativa Local Condorcanqui



**ABASTECIMIENTO**

**"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"**



**SERVICIOS GENERALES**  
**"MARCELO"**

De: *Samaniego Gutierrez, Salomón*

RUC: 10417547261

Venta de Lubricantes, grasas y afines. Útiles de aseo, limpieza y tocador, servicios y equipos de electricidad, iluminación y Electrónico; repuestos de vehículos y enseres. Servicio de acondicionamiento de Edificaciones, Oficinas y Estructuras. Mantenimiento de Maquinaria y Equipo. Venta de útiles de Oficina, servicio de fotocopiado, formatería y abarrotes en general. Venta de Equipos diversos para comunicación, Sistemas de Fotovoltaicos, salud y servicios generales.

P.JE. MARANON N° 109 SANTA MARIA DE NIEVA – NIEVA – CONDORCANQUI - AMAZONAS

**PROFORMA**  
**N° 000133**

Sr. (es) UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CONDORCANQUI

RUC: 20479951757

Dirección: Jr. PORVENIR S/N SANTA MARIA DE NIEVA

FECHA	31	05	2024
-------	----	----	------

Es un gusto saludarlo y, mediante la presente, hago llegar la información que nos han solicitado.

N° de ítem	cantidad	unidad de medida	descripción	precio unitario	importe
1	6224	paquete	toallas higiénicas (de día)	3.20	19,917.87
2	5224	paquete	toallas higiénicas (de noche)	5.00	26,120.00
3	10116	unidad	jabón para lavar ropa en barra	2.20	22,255.20
4	1686	empaquete x 24	shampoo para cabello (unisex) sachet	26.00	43,836.00
5	1686	sachet 10gr	protector solar fps 50 crm 10 g	21.00	37,092.00
6	23345	unidad	desodorante en crema para dama x 10 g	1.20	28,014.00
	23345	unidad	desodorante en crema para hombre x 10 g	1.20	28,014.00
7	3372	pack x 3 unds	jabón de tocador en barra x 120 g x 3	12.00	40,464.00
8	1680	unidad	toalla personal de rostro 40 cm x 30 cm	7.00	11,760.00
9	1686	unidad	toalla personal para cuerpo 1.70 m x 90 cm	17.00	28,662.00
10	1686	unidad	cepillo dental para adulto x 3	10.00	16,860.00
11	3372	unidad	pasta dentífrica x 90 g aprox	9.00	30,348.00
12	50580	unidad	repelente de insectos para piel x 7 ml	1.20	60,696.00
13	1686	unidad	mosquitero de polietileno/poliester 100% multifilamentoso 1.50 m x 1.80 m x 1.90 m con piretroide	45.00	75,870.00
				<b>total</b>	<b>469,909.07</b>

La cotización es válida por 15 días.

Sin nada más que agregar, queremos expresarle nuestro agradecimiento por interesarse en nuestros productos y servicios. Esperamos que pronto contacte con nosotros para concretar su compra.

Atentamente,

SERVICIOS GENERALES "MARCELO"  
 RUC: 10417547261

Salomón Samaniego Gutierrez  
 GERENTE



Recibido  
 31-05-24



Ministerio  
de Educación

**GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS**  
**Dirección Regional de Educación**  
Unidad de Gestión Educativa Local Condorcanqui



( ABASTECIMIENTO )

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

#### PROPUESTA ECONOMICA

PROPUESTA ECONOMICA
NEGOCIOS MI CIEIITO
<b>416,640.20 – cuatrocientos dieciséis mil seiscientos cuarenta con 20/100soles</b>

De las propuestas económicas y cumpliendo con los requisitos de las especificaciones técnicas del requerimiento se otorga la buena pro a la empresa **NEGOCIOS MI CIEIITO** con RUC N° 10279951960, por un monto de **S/. 416,640.20 – cuatrocientos dieciséis mil seiscientos cuarenta con 20/100soles** propuesta de menor costo

Se Da Por Concluido El Presente Procedimiento De Selección; y se Procede a Otorgar La Buena Pro

  
GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS  
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CONDORCANQUI  
  
Lic. Adm. Edgar Gonzales Tello  
JEFE DE ABASTECIMIENTO